文学部

           2025年 2月２７日更新

2025 年度文学部新入生御父母 各位

新入生父母説明会について

2025 年度文学部新入生の御父母を対象とした説明会を、下記のとおり実施します。出席は任意となり

ますので、御都合がよろしければ御出席ください。この説明会を機会に、文学部および教育の特徴や学生

生活の留意点、卒業後の進路等について、御理解いただけますと幸いです。

記

１．日 時  202５年4月 7日（月）10:00～11:00

２．会 場  駿河台キャンパス リバティタワー1013 教室（リバティホール）

３．内 容  ⑴ 学部長挨拶

       ⑵ 学科教育の特色について

       ⑶ 資格取得について

       ⑷ 就職活動について

       ⑸ 質疑応答

       ⑹ その他

４．備 考  入学式は13:30 から日本武道館にて実施されます。

【駿河台キャンパスアクセスマップ】

https://www.meiji.ac.jp/koho/campus_guide/suruga/access.html

【注意点】時間が10:00～11:00に変更になりました。

以 上

https://www.meiji.ac.jp/koho/campus_guide/suruga/access.html